



QUESTION – RÉPONSE N°3

SYSTEME D'ACQUISITION DYNAMIQUE

ACHAT DE VEHICULES NEUFS ET D'OCCASION

—
Lots n°1 à 4

Lamballe Terre & Mer
Direction de Pôle EA-DM
Service Garage
41, rue Saint-Martin
CS 83002
22404 Lamballe-Armor cedex 4

**SUITE À UNE INTERROGATION D'UN CANDIDAT, VOUS TROUVEREZ CI-DESSOUS LA
QUESTION POSÉE SUIVIE DE LA RÉPONSE CORRESPONDANTE**

Question n°3

Pouvons-nous candidater si nous proposons que des vélos/trottinettes neufs ?

Réponse n°3

Il est possible de candidater sur le lot 4 « mobilités douces » pour la fournitures de vélos/trottinettes neufs.